
Rækkehus til salg i San Javier 355.500 €
Reference: N8695  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 202m  Byg Størrelse: 92m  Terrasse: 89m2 2 2
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Costa Calida, San Javier (town)

NYBYGGEDE RÆKKEHUSE I SAN JAVIER Nybygget luksuskompleks med 24 villaer i et plan eller på 2 etager med privat

pool, terrasse og solarium med sommerkøkken, der giver dig mulighed for at nyde alle solskinstimer, hver dag året rundt.

Hver villa har 2 eller 3 soveværelser og 2 indrettede badeværelser på et niveau eller 3 soveværelser og 3 indrettede

badeværelser på to niveauer. Designet med en moderne stil og et åbent koncept, der omfatter et fuldt udstyret køkken og

en stue-spisestue. Byggeriet er beliggende i San Javier (Murcia), tæt på stranden, omgivet af tjenester, parker,

sportsfaciliteter og flere golfbaner. Ejendommen vil opfylde de højeste standarder og vil være udstyret med: Privat

swimmingpool med bruser. Køkken komplet møbleret og udstyret med ovn, mikroovn, køleskab, integreret

opvaskemaskine, kogeplader og emhætte. Belysning: inde i ejendommen (spisestue, køkken, korridorer og badeværelser)

samt i udendørs områder. Forede garderobeskabe med skuffer. Fuldt udstyrede badeværelser med toilet,

forfængelighed, spejl og bruser med skærmpaneler. Forudinstallering af klimaanlæg med kanal. Solarium med

sommerkøkken. Parkeringsplads på grunden. San Javier ligger tæt på alle faciliteter med nem adgang til stranden,

vandsport, butikker og transportnetværket. Her kan du nyde alle de faciliteter, som San Javier har at byde på, såsom de

lokale butikker, barer og restauranter samt være tæt på indkøbscentre, lufthavnen i Murcia og alle de smukke steder, der

findes langs Mar Menor. Corvera/Murcia lufthavn er 30 minutter væk og Alicante lufthavn er 45 minutter væk.
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Funktioner:
Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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